
1/3
ul. Zachodnia 47, 91-066 Łódź | tel.: +48 42 25 35 600 |  fax: +48 42 25 35 702, +48 42 25 35 722 e-mail: 1us.lodz.baluty@mf.gov.pl

NACZELNIK PIERWSZEGO 
URZĘDU SKARBOWEGO 
ŁÓDŹ-BAŁUTY

Łódź, 2 września 2022 roku

Obwieszczenie o pierwszej licytacji ruchomości

Szanowni Państwo,

podajemy do publicznej wiadomości informację o sprzedaży w drodze licytacji publicznej 
ruchomości należących do Koncesjonowanego Biura Ochrony SERVO Kur i Wspólnicy Sp. j. 
z siedzibą: 91-035 Łódź, ul. Lutomierska 131 [1]

Termin: 20 września 2022 roku, godz. 11.15 według niżej wskazanej kolejności

Miejsce: Pierwszy Urząd Skarbowy Łódź-Bałuty, ul. Zachodnia 47, 91-066 Łódź, pokój 7 

Przedmiot sprzedaży:

L.p. Nazwa ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Wadium Uwagi

1
Samochód specjalny – 
bankowóz marki 
CITROEN JUMPER, rok 
prod. 2012, pojemność 
silnika 2198cm3, nr VIN 
VF7YBSMFB12155528

23.000 zł 17.250 zł 2.300 zł Nieaktualne 
badanie 
techniczne, 
pojazd czasowo 
wyrejestrowany

2
Samochód specjalny – 
bankowóz marki 
CITROEN JUMPER, rok 
prod. 2010, pojemność 
silnika 2198cm3, nr VIN 
VF7YBAMFB11819161

21.000 zł 15.750 zł 2.100 zł Nieaktualne 
badanie 
techniczne, 
pojazd czasowo 
wyrejestrowany

3
Samochód specjalny – 
bankowóz marki 
CITROEN JUMPER, rok 
prod. 2010, pojemność 
silnika 2198cm3, nr VIN 
VF7YBAMFB11810209

20.000 zł 15.000 zł 2.000 zł Nieaktualne 
badanie 
techniczne



2/3

4
Samochód specjalny – 
bankowóz marki 
HYUNDAI H-1, rok prod.
2009, pojemność silnika
2497cm3, nr VIN 
KMFWBX7JAAU185087

21.000 zł 15.750 zł 2.100 zł Nieaktualne 
badanie 
techniczne, 
pojazd czasowo 
wyrejestrowany

Cena wywołania wynosi ¾ wartości szacunkowej sprzedawanej ruchomości. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Pojazdy  można  oglądać  15  września  2022  roku  o  godz.  14.00  na  parkingu  Urzędu
Skarbowego w Zgierzu, ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 8, 95-100 Zgierz.

Wadium 

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium należy wpłacić:

• gotówką osobie prowadzącej licytację najpóźniej w dniu licytacji do godz. 10.15

• na rachunek bankowy   Pierwszego Urzędu  Skarbowego Łódź-Bałuty NBP O/O Łódź
92 1010 1371 0000 4213 9120 0000 z dopiskiem „wadium – licytacja – bankowóz
oraz nr konkretnej pozycji np. 1”, najpóźniej do 19 września 2022 roku.

Wadium wpłacone przelewem zwrócimy licytantom w terminie nie później niż 7 dni od dnia
licytacji, zaś wadium wpłacone gotówką niezwłocznie po zakończeniu licytacji.

Pozostałe informacje

Licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, który
zaoferował co najmniej cenę wywołania. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę
wywołania w gotówce. Jeżeli  ceny tej nie uiści traci prawo wynikłe z przybicia i nie może
dalej uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej
kwoty należy wpłacić na w/w rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie
później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Wydanie zakupionego pojazdu nastąpi w dniu zapłaty ceny nabycia. Nabywca odbiera pojazd
własnym transportem i  na  swój  koszt.  Miejscem odbioru  jest  Zgierz,  ul.  Księdza  Jerzego
Popiełuszki 8.

Zastrzegamy sobie prawo do odwołania licytacji bez podania przyczyny. 

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego Łódź – Bałuty nie odpowiada za wady licytowanej
ruchomości,  nie  udziela  gwarancji  oraz  nie  ponosi  odpowiedzialności  z  tytułu reklamacji.
Zakupione pojazdy nie podlegają zwrotowi. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:

tel. 516-246-448, 42 25-35-664, 42 25-35-762

 



3/3

oraz  na  stronie: https://www.lodzkie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-lodz-baluty,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Podane ceny są cenami brutto, a sprzedaż ruchomości zostanie opodatkowana podatkiem od
towarów i usług. Dokumentem sprzedaży będzie faktura VAT.

Podstawa prawna
1. art. 105 § 1 pkt 1 ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz.U. z 2022., poz. 479)
Zajęte ruchomości, z zastrzeżeniem § 2 i 3, organ egzekucyjny: sprzedaje w drodze licytacji 
publicznej.

2. art. 18 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U z 2022 r., poz. 931) 
Organy egzekucyjne określone w ustawie z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479) oraz komornicy sądowi wykonujący 
czynności egzekucyjne w rozumieniu przepisów Kodeksu postępowania cywilnego są płatnikami 
podatku od dostawy, dokonywanej w trybie egzekucji, towarów będących własnością dłużnika 
lub posiadanych przez niego z naruszeniem obowiązujących przepisów.

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. (ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 
910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające 
dyrektywę  999/93/WE, Artykuł 25. Skutki prawne podpisów  elektronicznych:
1. Podpisowi elektronicznemu nie można odmówić skutku prawnego ani dopuszczalności jako dowodu w postępowaniach  sądowych wyłącznie z tego powodu, że podpis 
ten ma postać elektroniczną lub że nie spełnia wymogów dla kwalifikowanych podpisów elektronicznych
2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.
3. Kwalifikowany podpis elektroniczny oparły na kwalifikowanym certyfikacie wydanym w jednym państwie członkowskim jest uznawany za kwalifikowany podpis 
elektroniczny we wszystkich pozostałych państwach członkowskich)

 

wz Naczelnika Urzędu Skarbowego
Zastępca Naczelnika

Pierwszego Urzędu Skarbowego Łódź-Bałuty
Jarosław Zacharski

/Podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym/

https://www.lodzkie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-lodz-baluty

		2022-09-02T14:11:32+0200




